Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 1 k.s.h Zwyczajne Walne Zgromadzenie 

Akcjonariuszy Symbio Polska S.A., zatwierdza sprawozdanie finansowe spółki za okres od 

01.01.2012r. do 31.12.2012r., zamykające się po stronie aktywów i pasywów sumą 

11.786.869,25 złotych (słownie: jedenaście milionów siedemset osiemdziesiąt sześć tysięcy 

osiemset sześćdziesiąt dziewięć złotych i dwadzieścia pięć groszy ) oraz stratą netto w kwocie 

9.645,87 złotych (słownie: dziewięć tysięcy sześćset czterdzieści pięć złotych i osiemdziesiąt 

siedem groszy). 

UCHWAŁA NR 5 

/w sprawie przyjęcia sprawozdania Rady Nadzorczej/ 

Działając na podstawie art. 395 § 5 k.s.h. Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy 

Symbio Polska S.A. zatwierdza sprawozdanie Rady Nadzorczej z wyników oceny

[...]

UCHWAŁA NR 6 

/w sprawie pokrycia straty/ 

Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 2 k.s.h. Zwyczajne Walne Zgromadzenie 

Akcjonariuszy Symbio Polska S.A., w związku z poniesieniem przez Spółkę straty w okresie 

od 01.01.2012r. do 31.12.2012r. w kwocie 9.645,87 złotych (słownie: dziewięć tysięcy 

sześćset czterdzieści pięć złotych i osiemdziesiąt siedem groszy), postanawia pokryć stratę z 

zysków w przyszłych okresach. 

UCHWAŁA NR 7 

/w sprawie udzielenia absolutorium  

Prezesowi Zarządu – Sylwii Rybickiej 

za okres od 01.01.2012r. do 31.12.2012r./ 

Działając na podstawie art.